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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021 for Sædding Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. 
januar 2021 - 31. december 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Esbjerg, den 12. juni 2022

Direktion

Simon Hessellund
Direktør
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Virksomheden

Sædding Revision 
Godkendt 
Revisionsanpartsselska
b
Snedkervej 17,  
6710 Esbjerg V

Telefon 75152222
Hjemmeside www.saedding-revision.dk
CVR-nr. 25510461

Stiftelsesdato 11. december 2013
Hjemsted Esbjerg
Regnskabsår 1. januar - 31. december

Direktion Simon Hessellund, Direktør

Revision Fravalgt

Generalforsamling Generalforsamlingen afholdes den 12. juni 2022.
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive revisions- og bogføringsvirksomhed, samt dermed
beslægtet virksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på 
kr. 380.403, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 4.494.271, og en 
egenkapital på kr. 809.467.
 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke 
været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale 
i ledelsesberetningen.
 
Den hastige spredning af COVID-19 virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har 
nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store 
samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte 
restriktioner.
 
Hvis udbruddet af COVID-19 virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at 
dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant 
scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede igangsat flere 
økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et 
længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.
 
Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets 
aktiviteter og økonomiske udvikling.
 
Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets 
finansielle stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Sædding Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab for 2021 er aflagt i 
overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere 
indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder 
afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 
af færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet 
sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. 
Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med 
salget.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, 
administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
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Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I 
personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering 
af aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, 
baseret på følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Goodwill 10 år 0%
Indretning af lejede lokaler 5 år 0%
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen 
mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på 
salgstidspunktet, og indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt 
skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold 
til disses skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager 
sambeskatningsbidrag fra virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen
 
Immaterielle anlægsaktiver
Erhvervet goodwill måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.
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Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger 
til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 
produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden 
på de enkelte bestanddele er forskellig.
 

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til 
likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være 
lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte 
anvendelse af aktivet eller afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, 
indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske 
skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 
betalte acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Bruttofortjeneste 5.213.758 5.023.306

Personaleomkostninger 1 -4.796.475 -4.379.942
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -51.532 -51.528

Resultat før finansielle poster 365.751 591.836

Finansielle indtægter 139.433 97.397

Finansielle omkostninger 2 -17.477 -24.673

Resultat før skat 487.707 664.560

Skat af årets resultat 107.304 146.156

Årets resultat 380.403 518.404

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 400.000 400.000
Overført resultat -19.597 118.404

380.403 518.404
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
AKTIVER

Goodwill 152.697 183.235

Immaterielle anlægsaktiver 152.697 183.235

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 84.989 30.373

Materielle anlægsaktiver 84.989 30.373

Deposita 33.394 33.394

Finansielle anlægsaktiver 33.394 33.394

ANLÆGSAKTIVER 271.080 247.002

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 2.139.573 1.807.133
Igangværende arbejder for fremmed regning 650.000 750.000
Andre tilgodehavender 1.409.379 0

Periodeafgrænsningsposter 24.239 0

Tilgodehavender 4.223.191 2.557.133

OMSÆTNINGSAKTIVER 4.223.191 2.557.133

AKTIVER 4.494.271 2.804.135
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
PASSIVER

Virksomhedskapital 80.000 80.000
Overført resultat 329.467 349.065

Udbytte for regnskabsåret 400.000 400.000

EGENKAPITAL 809.467 829.065

Hensættelser til udskudt skat 35.100 40.700

HENSATTE FORPLIGTELSER 35.100 40.700

Gæld til banker 946.049 205.757
Leverandører af varer og tjenesteydelser 1.440.557 179.442
Gæld til tilknyttede virksomheder 426.820 254.628
Gæld til associerede virksomheder 211.612 161.875
Selskabsskat 112.904 136.356

Anden gæld 511.762 996.312

Kortfristede gældsforpligtelser 3.649.704 1.934.370

GÆLDSFORPLIGTELSER 3.649.704 1.934.370

PASSIVER 4.494.271 2.804.135

Eventualforpligtelser 3
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4
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  Udbytte for  

Virksomhe
ds Overført regnskabs-  

kapital resultat året I alt

Egenkapital 1. januar 2021 80.000 349.064 400.000 829.064

Udbytte   400.000 400.000

Betalt udbytte   -400.000 -400.000

Årets resultat  -19.597  -19.597

Egenkapital 31. december 2021 80.000 329.467 400.000 809.467

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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1. Personaleomkostninger

Lønninger 3.925.755 3.533.786
Pensioner 733.431 723.839
Andre omkostninger til social sikring 137.289 122.317

4.796.475 4.379.942

Gennemsnitligt antal beskæftigede 10 10

2. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder 9.839 3.784
Andre finansielle omkostninger 7.638 20.889

17.477 24.673

3. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som 
vedrører sambeskatningen.
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Hessellund Holding ApS, der er administrationsselskab i 
sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Simon Hessellund

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-700361272217
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2022 kl.: 10:50:24
Underskrevet med NemID

Simon Hessellund

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-700361272217
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2022 kl.: 10:50:24
Underskrevet med NemID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID 9daa54JSqHN247812418.
The document is part of the order with Reference ID 428b90nhXMn247812418.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2022-06-12T08:50:24.285Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Simon Hessellund <simon@saedding-revision.dk> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-700361272217 
As Direktør and Dirigent 
Signed 2022-06-12T08:50:24.055Z
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 346CA30F1042374B5B3EA217AA5D8478 ¬
4BFDE97913B716D048FF6061BF8BCE7D ¬
148CB724F1DA96EE659A72E7546EC18C ¬
E7BE6D4E19CE4E47395240A02F18A9F3


Agreement ID Title


e5a272hMxTw247812418 Bilag til selvangivelse 2021.pdf


688cc7zQjkn247812418 Intern Årsrapport 2021.pdf


9daa54JSqHN247812418 Årsrapport 2021.pdf


When What Who Where


12-06-2022
08:49:21


Created Morten Haaning
morten@srevi.dk


172.20.9.221


12-06-2022
08:49:59


Opened Simon Hessellund
simon@saedding-revision.dk


87.48.142.117
:23829


12-06-2022
08:50:23


Signed Simon Hessellund
simon@saedding-revision.dk


87.48.142.117
:24595
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 ahfU9670vD+WnvqUFrwDDHVK9v+7xIrO2aaDPVuGW0g=


 
PVUoHIDaqvqD1Kx47ghEfR0Ohwt+V5CeQUrOwcB/jvahRffe+Cse5+K7DzAmDPQg83Sk8n731+GZ
rBSJEEjo05dRCofpxcgORqkEBQTcvoc4CI6riKb4ek5q+u1902U/Z09qvg8QHtoRdy0dsCVT6lSL
tkmOpJQ2xJTNqbyiYUihS5icEQ/mewXSLPz4Mk+HNuHcFGNJ1gn99tm8pWeBDTMYJZvK5wB0GuMI
PpMBr0Gh6WkrRgSg5PXnAXuriHtEX04VEdVlxhd7m7ZyH/11suJarKGxupfcnRPbiAXU3AQAVVnx
ik9skH0IA14NyMHj2e1rQQGAV6QevcPBK9Oyvw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMi4wLjUwMDUuNjMgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  challenge 2008107658242357191
  hashsumB e5a272hMxTw247812418/SHA512/453C37820BF93F5A7257F352C802CC1D10DE447A8071CBC4A27A1CEB590294C6B8BEBF8DF18EE908AB8D08B25B1427CEF14DF92A7C419C2C28E57FB52FCC1AA6
  hashsumC 688cc7zQjkn247812418/SHA512/C62E3BBF240EF3A150F7E472CC2E2FF635E84F6DE98E60C3CD6D52341EA9B7314593BAD1DAB2982041FB08CCAA8CC7F251E227C76C5E9D978709F52775A16A9E
  hashsumD 9daa54JSqHN247812418/SHA512/346CA30F1042374B5B3EA217AA5D84784BFDE97913B716D048FF6061BF8BCE7D148CB724F1DA96EE659A72E7546EC18CE7BE6D4E19CE4E47395240A02F18A9F3
  TimeStamp MjAyMi0wNi0xMiAxMDo1MDowMyswMjAw
  identityAssuranceLevel 2
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